
 

 
FULLMÄKTIGEMOTION 
KYRKSLÄTTS KOMMUN BÖR FÖRBINDA SIG TILL ATT AKTIVT 
MOTARBETA RASISM OCH BL.A. DELTA I KAMPANJER SÅSOM 
JUSTITIEMINISTERIETS KAMPANJ #JagÄrAntirasist , 
#OlenAntirasisti  
Rasism är ett negativt fenomen i vårt samhälle, som vi kan stöta på var som helst och 
när som helst. Det kan vara fråga om en enskild situation, eller som fortlöpande och 
långvarig rasism i samhällets funktioner, lagar eller tjänster. Rasism är inte acceptabel i 
någon form, ty den förorsakar både psykiskt lidande och ojämlikhet, och dessutom är 
den diskriminerande. 

Antirasism är ett aktivt agerande mot rasism. Varje privatperson och organisation kan 
genom sitt eget agerande minska på rasismen samt göra positiva gärningar för främ-
jandet av mänskliga rättigheter och jämställdhet. Därför föreslår vi undertecknare att 
Kyrkslätts kommun bl.a. skall ansluta sig till kampanjen #JagÄrAntirasist, 
#OlenAntirasisti. Detta skulle vara ett tecken på att vi tillsammans bygger upp ett 
säkrare och jämställt Finland och Kyrkslätt åt oss alla. 

I kampanjen deltar flera städer och kommuner, och på följande adress kan tilläggsinfo 
hittas: https://yhdenvertaisuus.fi/olenantirasisti.fi. Kampanjen är en del av det EU-
finansierade projektet Tillsammans (Yhdessä yhdenvertaisuuden puolesta), vilket 
koordineras av justitieministeriet. Diskrimineringsombudsmannen samt ett råd av 
sakkunniga har deltagit i planeringen.  

Låt oss tillsammans motarbeta både samhälleligt samt etniskt diskriminerande samt 
negativa fördomar. Vi undertecknade uppmuntrar till att arbetet mot rasism skall 
fortsätta i Kyrkslätts kommun även efter att ovan nämnda samt till ämnet hörande 
andra kampanjer tagit slut. 

 

Kyrkslätt 29.4.2022 

Kim Liljequist (SFP)  Josephine Frimodig (SFP) 
Tony Björk (SFP)   Martin Valtonen (SFP) 
Hans Hedberg (SFP)  Stefan Gustafsson (SFP)   
Ulf Kjerin (SFP)  Anna Aintila (SFP)  
Kim Männikkö (SFP)  Patrik Lundell (SFP) 
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VALTUUSTOALOITE 
KIRKKONUMMEN KUNNAN PITÄÄ SITOUTUA AKTIIVISEEN 
RASISIMIN VASTAISEEN TOIMINTAAN MM. LIITTYMÄLLÄ 
OIKEUSMINISTERIÖN #OlenAntirasisti, #JagÄrAntirasist-
KAMPANJAAN 
Rasismi on yhdyskuntamme negatiivinen lieveilmiö, johon voimme törmätä missä ja 
milloin tahansa. Kyse voi olla yhdestä yksittäisestä tilanteesta, tai jatkuvasta ja 
pitkäaikaisesta rakenteellisesta rasismista yhteiskuntamme toiminnassa, laeissa tai 
palveluissa. Rasismi ei missään muodossa ole hyväksyttävää, koska se aiheuttaa 
mielipahaa sekä eriarvoisuutta, ja on syrjivää.  

Antirasismi on aktiivista toimintaa rasismia vastaan. Jokainen yksityishenkilö ja 
organisaatio voi omalla toiminnallaan vähentää rasismia ja tehdä positiivisia tekoja 
ihmisoikeuksien ja yhdenvertaisuuden puolesta. Siksi me allekirjoittaneet esitämme, 
että Kirkkonummen kunnan pitää mm. liittyä #OlenAntirasisti, #JagÄrAntirasist-
kampanjaan. Tämä olisi osoitus siitä, että rakennamme yhdessä turvallisempaa ja 
yhdenvertaisempaa Suomea ja Kirkkonummea meille kaikille. 

Tästä kampanjasta, jossa on jo mukana monta kaupunkia ja kuntaa, saa lisätietoja 
osoitteesta https://yhdenvertaisuus.fi/olenantirasisti.fi. Kampanja on osa EU:n 
rahoittamaa Yhdessä yhdenvertaisuuden puolesta -hanketta, ja koordinaattorina toimii 
oikeusministeriö. Suunnittelussa ovat olleet mukana yhdenvertaisuusvaltuutettu sekä 
asiantuntijaraati. 

Vähentäkäämme yhdessä syrjiviä käytäntöjä, etnistä syrjintää ja kielteisiä ennakko-
luuloja. Me allekirjoittaneet kannustamme Kirkkonummen kuntaa jatkamaan rasismin-
vastaista työtään myös senkin jälkeen, kun edellä mainittu ja muut aiheeseen liittyvät 
kampanjat ovat päättyneet. 
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Tony Björk (RKP)   Martin Valtonen (RKP) 
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Kim Männikkö (RKP)  Patrik Lundell (RKP) 
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